1
新产品信息
监视继电器
K8AK系列
DIN22.5mm规格，各种监视继电器品种齐全
·单相电流继电器
·单相电压继电器
·单相过欠电流继电器

·导电式液位开关
·热敏电机保护继电器
型号构成
①功能
②输入范围
※详情请参阅符合型号的种类/标准价格。
符号 含义
AS 单相电流继电器
AW 单相过欠电流继电器
VS 单相电压继电器
VW 单相过欠电压继电器
PH 反相缺相继电器
PW 三相电压继电器
PM 三相电压+反相缺相继电器
PA 三相不平衡+反相缺相继电器
TH 温度报警器
LS 导电式液位开关
PT 热敏电机保护继电器，反相＋缺相＋温度监视
TS 热敏电机保护继电器，温度监视
K8AK-□□
— —
①   ②
注. 还支持整定值固定发货。关于支持条件，请向本公司的销售窗口咨询。
K8AK-AS/-AW/-VS/-VW/-PM/-PA/-PW/-LS可支持。
K8AK 系列
2
监视继电器 K8AK/K8DS 选型指南
K8AK 系列
3
应用
K8AK 系列
4
应用
5
MEMO
6
单相电流继电器
K8AK-AS
对产业设备、装置的电流进行监测的最
佳选择
·对过电流或欠电流进行监测。
·可与市售CT(CT二次侧电流 0～1A、0～5A)配套使用。
·1台同时应对手动复位、自动复位。
·启动锁定和动作时间分别整定。
·输出接点1c×1、AC250V  5A(阻性负载)。
·输出接点常开/常闭可切换。
·LED指示灯，输出状态一目了然。
·输入-电源间绝缘。
种类
●单相电流继电器
* K8AK-AS3是与专用CT(K8AC-CT200L 欧姆龙)一起组合使用的专用品。(不能直接输入)
●专用CT ●也可使用市售CT*
* 与市售CT组合使用时，请注意K8AK-AS2的过载耐量。
额定值/性能
■输入范围
*1. 范围根据连接端子而定。
*2. K8AK-AS3是与专用CT(K8AC-CT200L 欧姆龙)一起组合使用的专用品。(不能直接输入)
请参阅73页的“请正确使用”。
Q&A请参阅 11～12页。
标准认证对象机型等最新信息请浏览本公司Web网站
(www.fa.omron.com.cn/)的“标准认证/符合”页面。
整定范围 控制电源电压 型号规格
AC/DC2～20mA
AC/DC10～100mA
AC/DC50～500mA
AC/DC24V 　K8AK-AS1  24VAC/DC
AC100-240V 　K8AK-AS1  100-240VAC
AC/DC0.1～1A
AC/DC0.5～5A
AC/DC0.8～8A
AC/DC24V 　K8AK-AS2  24VAC/DC
AC100-240V 　K8AK-AS2  100-240VAC
AC10～100A  *